



Jydsk Invest ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 28663943

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2023

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Invest ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28663943
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Danny Kromanne
Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2022 realiseret et underskud på 2.914 t.kr.

Årets resultat betragtes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(18.074)	(15.218)
Bruttoresultat		(18.074)	(15.218)
Andre finansielle indtægter	1	379.000	5.408.600
Andre finansielle omkostninger	2	(4.096.494)	(10.411)
Resultat før skat		(3.735.568)	5.382.971
Skat af årets resultat	3	821.825	(136.928)
Årets resultat		(2.913.743)	5.246.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.913.743)	5.246.043
Resultatdisponering		(2.913.743)	5.246.043

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	905.205	0
Tilgodehavender	905.205	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.168.438	13.035.396
Værdipapirer og kapitalandele	9.168.438	13.035.396
Likvide beholdninger	90.959	0
Omsætningsaktiver	10.164.602	13.035.396
Aktiver	10.164.602	13.035.396

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		8.892.679	11.806.422
Egenkapital		9.017.679	11.931.422
Bankgæld		0	719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.875	8.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.136.048	990.928
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	103.928
Kortfristede gældsforpligtelser		1.146.923	1.103.974
Gældsforpligtelser		1.146.923	1.103.974
Passiver		10.164.602	13.035.396
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.806.422	11.931.422
Årets resultat	0	(2.913.743)	(2.913.743)
Egenkapital ultimo	125.000	8.892.679	9.017.679

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	0	5.242.802
Øvrige finansielle indtægter	379.000	165.798
	379.000	5.408.600

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.192	10.266
Renteomkostninger i øvrigt	1.042	145
Dagsværdireguleringer	4.055.235	0
Øvrige finansielle omkostninger	25	0
	4.096.494	10.411

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	136.939
Refusion i sambeskatning	(821.825)	(11)
	(821.825)	136.928

4 Dagsværdioplysninger

	Aktier & Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	9.168.439
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(4.055.259)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup
